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TALOUSARVION 2021 KÄYTTÖSUUNNITELMA / HYVINVOINTIPALVELUT

409/2.20.200/2018

Hyvinvointilautakunta 16.02.2021 § 15

toimialajohtaja Juha Valta (puhelin 044-4970 400):

Muhoksen kunnanvaltuusto on kokouksessaan 16.12.2020 § 74 hyväksynyt ta-
lous ar vion vuodelle 2021 ja taloussuunnitelman vuosille 2022-2023. Kun nan val-
tuus ton hyväksymä hyvinvointipalvelujen vuoden 2021 talousarvio ilman las ken-
nal li sia eriä on 20 554 430 €. Laskennallisten erien määrä on 420 825 € ja pois to-
jen 378 324 €.

Talousarvio sisältää toimintakuluja 21 586 759 € ja toimintatuottoja 1 831 478 €.
Suu rim mat yksittäiset kustannuserät hyvinvointipalveluissa muodostuvat hen ki-
lös tö ku luis ta (13 599 062 €), palvelujen os tois ta (3 517 003 €), vuokrista (3 061
985 €) ja avustuksista (932 387 €). 

Suurena haasteena on edellisten vuosien tapaan kehittää menetelmiä, joilla pys ty-
tään edis tä mään koko hallintokunnan henkilöstön työssä jaksamista ja työ hy vin-
voin tia. Työhyvinvoinnin kehittäminen on kaikkien työntekijöiden vastuulla. Jo-
kai sel la työntekijällä on mahdollisuus vaikuttaa niin omaan kuin työkavereiden
työ hy vin voin tiin. Haasteeseen vas ta taan mm. jatkamalla työnohjausta toimialan
eri toi min ta yk si köis sä, koko kunnan henkilöstölle aloitetulla henkilöstön, esi mies-
työn ja johtamisen kehittämishankkeella vuosille 2020-2022 ja Muhoksen kun nan
henkilöstöpäällikön työllä työntekijöiden työhyvinvoinnin edistämisessä. 

Varhaiskasvatuksessa sekä esi- ja perusopetuksessa on haasteena omien erityisen
tuen menetelmien vahvistaminen ja konsultaatiomallien kehittäminen. Lisäksi
haas tee na on varhaisen tuen ja yhteistyön lisääminen varhaiskasvatuksen ja pe rus-
ope tuk sen välillä. Erityisesti haasteena on erityisopetuksen resurssien oikea koh-
den ta mi nen ja varhainen puuttuminen. Varhaiskasvatuksen merkittävänä asiana
tu lee olemaan kaksivuotisen esiopetuksen järjestäminen lukuvuonna 2021-2022.
Mui ta haasteita on mm.  tieto- ja viestintätekniikan kehittäminen, va ra hen ki lös-
töjärjestelmän kehittäminen päi vä ko tei hin sekä Peda.Net -oppimisympäristön
käyt töön ot to. 

Lisäksi haasteeksi nousee lasten ja oppilaiden ongelmien mahdollisimman var hai-
nen havaitseminen ja niihin puuttuminen. Erityisen tuen oppilaiden määrä on kas-
va nut ja tuen tarve on lisääntynyt myös varhaiskasvatuksessa.   Samoin ope tus tek-
no lo gian yhä suurempi merkitys koko hal lin to kun nas sa ja teknologian mah dol li-
suuk sien tasapuolinen tarjoaminen ja hyö dyn tä mi nen eri puolilla kuntaa. Kes kei-
set haasteet liittyvät koko opetuspuolella uu den opetussuunnitelman sisältöjen to-
teut ta mi seen sekä lukion opetussuunnitelman tekemiseen. Lisäksi op pi vel vol li-



suu den laajentaminen aiheuttaa oman haasteensa. 

Vapaa-aikapalveluissa pyritään tuottamaan kunnan asukasmäärää palvelevat kun-
nal li set liikuntapalvelut. Tavoitteena on aloittaa kuntalaiset kuntoon ter veys lii kun-
nan toimintamallin mukainen liikuntaneuvonta. Mm. tätä tehtävää varten kun taan
palkataan liikunnanohjaaja. Lisäksi panostetaan ulkoliikuntapaikkojen kun toon ja
siisteyteen. Kirjastotyön yksi perustavoite on lukutaidon kehittymisen ja lu ke mis-
har ras tuk sen tukeminen. Kirjastotyössä ylläpidetään kirjaston ja koulujen vä lis tä
yhteistyötä. Kirjastotilojen uudelleenjärjestelyn ja omatoimikäytön suun nit te lu
aloitetaan.    

Kulttuuripalveluiden tavoitteena on yhteistyössä eri toimijoiden kanssa saada  
kult tuu ri kes kuk ses ta vetovoimainen, elävä ja viihtyisä tapahtumapaikka. Koivu ja
Täh ti -salin markkinointikampanjaa jatketaan, jossa tuodaan esiin salin uudistunut
tek niik ka sekä hyvät ja toimivat tilat. Oulujoki-Opiston tavoitteena on järjestää
mo ni puo li ses ti verkkokursseja ja sitä kautta mahdollistaa kuntalaisten osal lis tu mi-
nen ja toimiminen verkkoympäristössä. Opiston tavoitteena on pysyä yh teis kun-
nan tietoteknistymisessä. Sähköisten palvelujen kehittäminen sekä ope tus tek no lo-
gian uudistaminen ovat isoja lähitulevaisuuden haasteita, jotka vaativat re surs se ja
ja koulutusta.  

Osaan edellä mainituista haasteista vastataan kehittämällä toimialaa eri lai sil la val-
tion avustuksilla toteutetuilla kehittämisprojekteilla. Hy vin voin ti pal ve lut pystyy
to teut ta maan varsin pienellä omarahoituksella toiminnan kannalta mer kit tä viä ke-
hit tä mis toi men pi tei tä. Ison haasteen hyvinvointipalveluille ja kunnalle aiheuttaa
ko ro na ti lan ne; tilanteet muuttuvat hyvin nopeasti. 

Talousarvio sisältää  yhden lukion matemaattisten  aineiden tun ti opet ta jan lu ku-
vuon na 2021-2022, Oulujoen koulun eri tyis luo kan opet ta jan lu ku vuon na
2021-2022, Oulujoen koulun koulunkäynninohjaajan koulun työ ajal le ke vät lu ku-
kau si 2021 ja syyslukukausi 2022,  Hyrkin koulun alueellisen pien luo kan eri tyis-
luo kan opet ta jan lukuvuonna 2021-2022 ja liikunnanohjaajan liikuntapalveluihin
1.3.2021 alkaen. 

Esityslistan oheismateriaalina on valtuuston 16.12.2020 § 74 hyväksymä Mu hok-
sen kunnan vuoden 2021 talousarvio hyvinvointipalvelujen osalta.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta merkitsee hy vin voin ti-
pal ve lu jen vuoden 2021 talousarvion tietoonsa saatetuksi. 

KÄSITTELY: Toimialajohtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yk si mie li-
ses ti.

_______________


